
 

1 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.gov.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 
 

 

Prot.1112/4.1.v  
Sarego, 2 marzo 

 
 

ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 

Via Cori 
ALONTE 

info@orienteering.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 – nuovo codice degli appalti in  

particolare agli Artt. 36 – 70- 216  c. 9 e gli allegati di rilevanza al presente Atto  
VISTA La comunicazione ANAC del 03/05/2016 che conferma l 

’applicazione del nuovo codice  nelle procedure di acquisizione di beni e servizi a 
 far data dal 20/04/2016;  

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  
“Regolamento concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-

contabile  delle  istituzioni scolastiche"; VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto  di 

approvazione del Programma  Annuale dell’Esercizio finanziario 2017; 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  2014-2020. Fondo Sociale Europeo  Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti    caratterizzati da particolari fragilità.  
 

 VISTA la nota MIUR  prot. n. AOODGEFID 28621 del 13/07/2017 all’USR Veneto di 
autorizzazione dei progetti relativi l’Avviso pubblico 10862 DEL 16/09/2016  

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/31715  del 24/07/2017 del MIUR  che autorizza 
questa istituzione scolastica ad attuare il PON FSE, con il seguente codice 

identificativo 10.1.1°-FSEPON-VE-2017-39 dal titolo “ Costrui…amo il Benessere” 
per un importo di euro 39.719,10 ;  

 
VISTA la manifestazione di interesse prot. prot 341/4.1.v   del 12/01/2018   

finalizzato alla acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di Enti Pubblici, 

associazioni, fondazioni, enti del terzo settore, università, centri di ricerca, operatori 
qualificati interessati a partecipare alla realizzazione della proposta progettuale per 

la  realizzazione dei moduli  previsti nel progetto PON , 10.1.1 A-FSEPON-LO- 2017-
2020, dal titolo “COSTRUI:::AMO IL BENESSERE” 

http://www.icmuttonisarego.gov.it/
mailto:viic813005@istruzione.it
mailto:info@orienteering.it


 

2 
 

VISTO il verbale della Commissione prot. 691/4.1.v del 06/02/2018 in cui risulta 
che il ASD PARK WORLD TOUR ITALIA  è in possesso dei requisiti richiesti 

COSIDERATA la pubblicazione della graduatoria definitiva 1001/4.1.V del 
24/02/2018 

 
DISPONE 

L’aggiudicazione del servizio di fornitura esperti di ciclismo per il PON FSE in 
oggetto;  

Per lo svolgimento di tale incarico la S.V. riceverà un compenso orario di € 70,00 
omnicomprensivo  per n. 24 ore totali . 

 
Si invita, pertanto, l’associazione a formalizzare la collaborazione con apposita 

convenzione da sottoscrivere presso la sede della Dirigenza in  Via Damiano Chiesa 

5  Meledo  oppure in inviare con posta raccomandata al seguente indirizzo: 
istituto Comprensivo F. Muttoni di Sarego(Vicenza) Via Damiano Chiesa 5 – 36040 

Meledo di sarego ( VI)  o via pec all’indirizzo  viic813005@pec.istruzione.it , 
allegando: 

- Dichiarazione dei requisiti generali (allegato A)  
- Dichiarazione relativa al c/c dedicato ai sensi della legge 139/2010 ovvero 

audichiarazione sostitutiva per le Associazioni ( allegato B) 
- DURC ovvero dichiarazione sostitutiva per le Associazioni ( allegato C)  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonietta Maiello 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 
 

mailto:viic813005@pec.istruzione.it

